
 

                                       
 

 

NİLGÜN MAZICIOĞLU EŞLİĞİNDE DİYARBAKIR VE KÖYLERİ 

ERGANİ - ÇAYÖNÜ - ZERZEVAN KALESİ 

06-08 EKİM 2023 (2 GECE / 3 GÜN) 



 

                                       
 

 

06 Ekim 2023 / CUMA İSTANBUL - DİYARBAKIR 
 
Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı’nda saat 07:00’da, İç Hatlar Gidiş 
Terminalinde buluşuyor ve Türk Hava Yolları TK2612 sefer sayılı 08:45 uçağı ile Diyarbakır’a 
gidiyoruz.  
 
Diyarbakır Havalimanı’na saat 10.40 varışımızı takiben bizleri bekleyen rehberimiz Nilgün 
Mazıcıoğlu ile buluşuyor ve gezimize başlıyoruz. 
 
Günümüze Diyarbakır’ın olmazsa olmaz lezzetlerinden Ciğer ile Ciğerci Remzi’de merhaba 
diyeceğiz… 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından, Diyarbakır ilinin sembolü olan İslam inancı içinde 5. 
Harem-i Şerif olarak bilinen Ulu Cami, (Mar Toma Kilisesi) sivil mimari örneklerinden Ahmet 
Arif'in evi ve Cahit Sıtkı Tarancı (şuan kapalı) evini görerek yürümeye devam ediyor ve tarihin 
izlerini göreceğimiz iç kale bölgesine geçiyoruz. 

  
Kale ve surlar, 2000 senesinde UNESCO Dünya Geçici Listesi’ne dahil edilmiş ve sonrasında 
2015 senesinde Dünya Mirası Listesi’ne kabul edilmiştir, ViranTepe (Amid) Höyüğü ile iç içe olan 
bu bölge de ilk olarak 1206-1207 tarihinde Artuklu Sultanı Mahmut döneminde yapıldığı belirtilen 
Artuklu kemerinden giriş yapıyoruz.  
 
Günümüzün devamında ise; Büyük Adliye Sarayı, Eski Hükümet Binası, Cephanelik Binası 
(Eski Ziraat Bankası), Defterdarlık Binası, Eski Cezaevi (panoramik) Jandarma Binası, 
Kolordu Komutanlık Binası (Arkeoloji Müzesi) Diyarbakır Kalesi ve Hevsel Bahçeleri ile 
Hazreti Süleyman Cami göreceğimiz yerler arasında olacak 
 
Süryaniler için çok önemli bir ibadet yeri olan Meryem Ana Kilisesi ‘ni de ziyaret ettikten sonra 
konaklamamız ve akşam yemeğimiz için otelimize geçiyoruz.  
 

  Öğle Yemeğimiz     : Ciğerci Remzi 
 
  Akşam Yemeğimiz : 5* Mövempick Hotel Diyarbakır 
 
  Konaklamamız      : 5* Mövempick Hotel Diyarbakır  
 



 

                                       
 

 
07 Ekim 2023 / CUMARTESİ ERGANİ - ÇAYÖNÜ HÖYÜĞÜ - HİLAR MAĞARALARI 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından, bir saatlik yolculuğumuzla bugünkü ilk 
durağımız Ergani olacak..  

Anadolu'nun en eski köy yerleşmelerinden biri olan tarımcı köy toplulukların en eski örneğini veren 
Ergani yakınlarındaki Çayönü Tepesi günümüzden 10.000 yıl önceye tarihlenmesi ile sadece 
bölge tarihine değil, dünya uygarlık tarihine de ışık tutmaktadır.  

M.Ö 7.500-5.000 yıllan arasında aralıksız olarak daha sonra da aralıklarla iskan edilmiş olan 
günümüzdeki kent uygarlığın ilk temellerinin atıldığı Sesverenpınar Köyü sınırları içerisinde yer 
alan ve 1. derece arkeolojik ve doğal sit alanı olarak tescillenen Hilar Mağaraları ve yaklaşık 500 
metre kuzeyindeki Çayönü tarihi dokusu ve günümüz uygarlığındaki yeri bakımından eşsiz bir 
değere sahip.  

 

Kemikten yaptıkları kaşık ve çatal görevi gören aletlerin günümüze kadar geldiği bu bölgede, kaya 
mezarları ve kabartmaları da gördükten sonra yeniden Diyarbakır merkeze dönüyor öğle 
yemeğimizi yiyoruz.  

Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında ise Sülüklü Han’da kahve molası verdikten sonra kısa 
bir dinlenme için otelimize geçiyoruz.  

Belirtilen saatte konuklarımızla buluşmamız ardından akşam yemeğimiz için hep birlikte Hancı Et 
Restoran’a geçiyor ve günümüzü keyifli bir şekilde sonlandırmış oluyoruz… 

 

 
Öğle Yemeğimiz    : Belirlenmiş olan restoran 
 
Akşam Yemeğimiz : Hancı Et Restoran 
 
Konaklamamız      : 5* Mövempick Hotel Diyarbakır 
 
 
 



 

                                       
 

 
08 Ekim 2023 / PAZAR ZERZEVAN KALESİ - ON GÖZLÜ KÖPRÜ - İSTANBUL 
 
Çıkış işlemlerimizin ardından otelimizden ayrılıyor ve Diyarbakır’a gelmişken Hasanpaşa Hanı 
içerisinde kahvaltı yapmadan da dönülmez diyerek; Kahvaltımızı, Kahvaltıcı Mustafa’da 
yapıyoruz…    
 
Bu tarihi doku içerisinde yaptığımız yöresel kahvaltımız sonrasında bir saatlik (70 km) yolculuk 
ile Çınar kasabasında bulunan Zerzevan Kalesi’ne çıkıyoruz. İnanç sistemleri içinde mitra olarak 
bilinen ilk tapınağın olduğu kabul edilen kazı alanında ilginç yapıları gördükten sonra 
Diyarbakır’a geri döneceğiz.  

 
Gezimizin son durağı, Dicle nehrinin üzerinde kurulu olan 10 Gözlü Köprüyü ziyaret edecek ve 
üzerinde yürüyüş yaptıktan sonra geç öğle yemeğimiz için Fırın-Cı Restoran’a geçiyoruz. 
 
Dileyen konuklarımız yemeğimiz sonrasında şehir içerisinde serbest vakit geçirebilirler. 
 

Günümüzün sonunda ise belirtilen saatte Diyarbakır Havalimanı’na doğru hareket edecek, 
varışımıza takiben valiz işlemlerimizi gerçekleştirip Türk Hava Yolları TK2607 sefer sayılı 
20:00 uçağı ile İstanbul Havalimanı’na saat 22:10’da varacağız. 
 
 
Sabah Kahvaltısı    : Kahvaltıcı Mustafa (Hasanpaşa Hanı) 

 
Öğle Yemeğimiz    : Fırın-cı Restoran 

 
 
 

GEZİ ÜCRETİ 

 
 
 
 
 
 

 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 12.500 TL 

Tek Kişilik Oda 16.500 TL 



 

                                       
 

 
 
UÇUŞ BİLGİLERİ 
 

➢ 06 Ekim 2023 Cuma / TK2612   İstanbul Havalimanı - Diyarbakır HL.       08.45-10.40 

➢ 08 Ekim 2023 Pazar / TK2607   Diyarbakır HL. - İstanbul Havalimanı       20.00-22.10 
 
 
GEZİ FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 

➢ 2 Gece 5* Mövempick Diyarbakır Hotel konaklama 

➢ Program içerisindeki tüm transferler 

➢ 2 adet sabah kahvaltısı 

➢ 3 adet öğle yemeği 

➢ 2 adet akşam yemeği 

➢ Nilgün Mazıcıoğlu rehberlik hizmeti ve söyleşiler 

➢ Program içerisinde belirtilmiş olan tüm müze ve ören yeri girişleri 

➢ Belirlenen yerlerde ikramlar 

➢ Kişiye özel kulaklık hizmeti 

➢ Gezi kitapçığı 

➢ TURSAB Seyahat Sigortası 
 
 

 
 
GEZİ FİYATINA DAHİL OLMAYAN VE EKSTRA ALINACAK HİZMETLER 
 

➢ Gidiş-Dönüş uçak biletleri 

➢ Yemeklerde alınacak meşrubat ve alkollü içecekler 

➢ Otel mini bar harcamaları 

➢ Tüm kişisel harcamalar 
 


